
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mencner Pavel
Téma: Webová aplikace pro pořizování a sdílení nových záběrů historických fotografií (id 19368)
Vedoucí: Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o průměrně obtížné zadání implementačního charakteru. Student na zadání začal intenzivně pracovat až

koncem druhého semestru, čemuž odpovídá podprůměrná kvalita odevzdané práce. Za nedostatečně zpracovaný
považuji zejména bod 4 zadání (experimenty s navrženým systémem), což je zřejmě důsledek nedostatku času na
implementaci při dokončování technické zprávy.

2. Práce s literaturou
 Aktivitu studenta při získávání a využívání studijních materiálů považuji za mírně podprůměrnou.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student nebyl během řešení dostatečně aktivní. Dohodnuté termíny dodržoval, ovšem obvykle nebyl dostatečně

připraven, často nebylo zřejmé, má-li vůbec zájem v práci pokračovat.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena na poslední chvíli a její obsah nebyl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta jako podprůměrnou. Odevzdaná implementační část není zcela dokončena.

Odhaduji, že by bylo třeba ještě několik týdnů práce k tomu, aby mohla být navržená a implementovaná aplikace
řádně otestována.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 25. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

